*Договор счета №___________________________________________

*БАНК  _________________          ВЛАДЕЛЕЦ (ПРЕДСТАВИТЕЛЬ)    ___

               (подпись уполномоченного лица БАНКА)                                                                                                          (подпись)

*- Не отображается и не печатается, если Договор оформлен в удаленном канале обслуживания, за исключением Счета «Текущий», «Счета Амана».

1ДОГОВОР №

   ____________ СЧЕТА_____________

__________________                    «___»_______20__г.

ПУБЛИЧНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «СБЕРБАНК РОССИИ», именуемое в дальнейшем «БАНК», с

одной стороны, и _________________________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество)

именуемый в дальнейшем «ВЛАДЕЛЕЦ», с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Предметом настоящего Договора является открытие БАНКОМ на имя ВЛАДЕЛЬЦА _____счета_____ (далее

по тексту - Счет) и совершение операций в соответствии с действующим законодательством Российской

Федерации, нормативными актами Банка России и условиями настоящего Договора.

1.2. К Счету применяются Условия открытия и совершения операций по счетам в ПАО Сбербанк, действующие на

день совершения операций.

Подписывая настоящий Договор, ВЛАДЕЛЕЦ подтверждает, что ознакомлен и согласен с Условиями открытия

и совершения операций по счетам в ПАО Сбербанк, действующими на дату подписания настоящего Договора.

1.3. За совершение операций по Счету БАНК взимает плату в размере, установленном Тарифами БАНКА на день

совершения операций. Информация о Тарифах размещается на официальном сайте БАНКА в сети Интернет и в

подразделениях БАНКА, осуществляющих операции по счетам физических лиц, в доступном для ознакомления

ВЛАДЕЛЬЦА месте.

Подписывая настоящий Договор, ВЛАДЕЛЕЦ подтверждает, что ознакомлен и согласен с Тарифами,

действующими на дату подписания настоящего Договора.

1.4. БАНК информирует ВЛАДЕЛЬЦА об изменении Условий открытия и совершения операций по счетам в ПАО

Сбербанк, Тарифов, 2процентных ставок по Счету посредством размещения соответствующих сведений на

официальном сайте БАНКА в сети Интернет и в подразделениях БАНКА, осуществляющих операции по счетам

физических лиц, в доступном для ознакомления ВЛАДЕЛЬЦА месте.

1.5. ВЛАДЕЛЕЦ поручает БАНКУ перечислять со Счета суммы, предусмотренные п. 3.2.1.1 Условий открытия и

совершения операций по счетам в ПАО Сбербанк, размещенных на официальном сайте БАНКА в сети Интернет

и в подразделениях БАНКА, осуществляющих операции по счетам физических лиц, в доступном для

ознакомления ВЛАДЕЛЬЦА месте.

2. ОСНОВНЫЕ УСЛОВИЯ ДОГОВОРА

2.1. Валюта Счета: __________________________________________________________________

32.2. Процентная ставка по Счету: _______________________

42.3. Периодичность причисления/выплаты процентов: ___________________________________

42.4. Порядок уплаты процентов: ______________________________________________________

32.5. Порядок начисления дохода при закрытии Счета: ___________________________________

1 Знак «№» и двадцатизначный номер Договора не отражается и не печатается при заключении Договора в системе «Сбербанк

Онлайн», за исключением Счета «Текущий», «Счета Амана».
2 В Договоре «Счета Амана» текст «, процентных ставок» не указывается.
3 Текст не печатается по «Счету Амана».
4 Текст печатается, если предусмотрено начисление процентов по счету.

*Договор счета №___________________________________________

*БАНК   ________                                                                 ВЛАДЕЛЕЦ (ПРЕДСТАВИТЕЛЬ)  _____________________________
             (подпись уполномоченного лица БАНКА)                                                                                                           (подпись)

*- Не отображается и не печатается, если Договор оформлен в удаленном канале обслуживания, за исключением Счета «Текущий», «Счета Амана».

2

52.6. По Счету, открытому в рамках Договора о предоставлении доступа физических лиц к продуктам ПАО Сбербанк,

до заключения Договора банковского обслуживания ВЛАДЕЛЬЦУ доступны в «Сбербанк Онлайн» операции,

предусмотренные п. 2.12.8.4 Условий открытия и совершения операций по счетам в ПАО Сбербанк.

           БАНК вправе изменить перечень операций, доступных в «Сбербанк Онлайн» по Счету, открытому в рамках

Договора о предоставлении доступа физических лиц к продуктам ПАО Сбербанк, в порядке, установленном в

п.3.2.1.3. Условий открытия и совершения операций по счетам в ПАО Сбербанк.

3. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

ВЛАДЕЛЕЦ:_______________________________

                  (фамилия, имя, отчество (при наличии))

Адрес места пребывания:_______________________

Вид документа, удостоверяющего личность:

________серия (номер): ________________________

кем, где, когда выдан: __________________________

код подразделения (при наличии):________________

Дата рождения: ___________Телефон:____________

Адрес электронной почты:______________________

БАНК: ПАО Сбербанк

Филиал: _________________________________________

Структурное подразделение № _____________________

Почтовый адрес: _________________________________

Местонахождение: _______________________________

Единый телефон контактного центра:

________________________________  ______________
 (должность, фамилия, инициалы                (подпись)

уполномоченного лица БАНКА)

«Владелец является налоговым резидентом только

Российской Федерации» / «Владелец является налоговым

резидентом иностранного(ых) государства(-)»

{указывается строка при выборе одного из условий}.

М.П6.

                                   (подпись)7

ПРЕДСТАВИТЕЛЬ ВЛАДЕЛЬЦА:___________

                (фамилия, имя, отчество (при наличии))

Адрес места пребывания:_____________________

Вид документа, удостоверяющего личность:

________серия (номер): ______________________

кем, где, когда выдан: ________________________

код подразделения (при наличии):______________

Дата и место рождения: _____Телефон:__________

                                   (подпись)8

5Пункт печатается по «Накопительному счету», «Счету Активный возраст», «Накопительному счету Зарплатный», если Договор

оформлен в «Сбербанк Онлайн» в рамках Договора о предоставлении доступа физических лиц к продуктам ПАО Сбербанк.
6 Не отображается и не печатается при подписании Договора электронной подписью.
7 Проставляется собственноручная или электронная подпись ВЛАДЕЛЬЦА.
8 Проставляется собственноручная или электронная подпись ПРЕДСТАВИТЕЛЯ ВЛАДЕЛЬЦА.